
Maruniak Adam NM20110 0 Naša atletika Bratislava  

Gadomský Jakub NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Vacula Leo NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Tóth Tomáš NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Mikuška Timotej NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Konečný Daniel NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Boháč Michal NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Sklenár Lukáš NM20120 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Šimoňák Ivan NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Heinemann Alex NM20120 0 Atletika JOJO Lamač  

Zemjanek Ondrej NM20120 0 Longital sport club  

Celkom 11 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Mladší žiaci  28.09.2024 9:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Paľová Julia NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Ladecká Emily NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Šišková Lívia NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Tóthová Hana NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Van Knippenbergh Tara NM20120 0 Atletika JOJO Lamač  

Magdolenová Katarína NM20110 0 Atletika JOJO Lamač  

Mihóková Nikola NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Bezáková Júlia NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Ranisavič Mila NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Príkopská Lucia NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Netoušková Eliška NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Celkom 11 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kriketovou loptičkou Mladšie žiačky  28.09.2024 9:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Šulek Stella Alexandra NM20130 0 Naša atletika Bratislava  

Míková Adela NM20130 0 Atletika JOJO Lamač  

Van Knippenbergh Nikki NM20150 0 Atletika JOJO Lamač  

Šulíková Amélia NM20150 0 Atletický klub AC Malacky  

Petrovičová Olívia NM20160 0 Longital sport club  

Adamcová Nataša NM20160 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Senková Vanesa NM20150 0 Longital sport club  

Kollárová Ela NM20130 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Svedoníková Sára NM20170 0 Naša atletika Bratislava  

Žuborová Laura NM20160 0 AK Slávia UK Bratislava  

Pajpachová Diana NM20130 0 Atletický klub AC Malacky  

Trangelová Diana NM20160 0 Longital sport club  

Borsíková Lesana NM20160 0 Longital sport club  

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Najmladšie žiačky  28.09.2024 9:30

SČ Výkon  

 unofficial

Body

Finále M-AZB družstiev najmladšieho a mladšieho žiactva

VÝSLEDKY

( Bratislava 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 8:131/18



Krpelanová Matilda NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Švačová Petra NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Heyderová Sára NM20130 0 Atletika JOJO Lamač  

Martišová Paula NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Chrenová Silvia NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kosmálová Lea NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Rábeková Nela NM20170 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Hanajíková Karin NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Kočí Lucia NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Šišková Adela NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Gažová Hana NM20130 0 Naša atletika Bratislava  

Vorek Lucia NM20130 0 Naša atletika Bratislava  

Tanková Tiffany NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Revická Lucia NM20160 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Chovancová Sára NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Páleníková Dorota NM20150 0 Atletika JOJO Lamač  

Pučeková Lina NM20170 0 Atletický klub Puma Senec  

Pilyugina Aleksandra NM20160 0 Atletický klub Puma Senec  

Majdanová Ema NM20130 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Staškovičová Janka NM20160 0 Atletický klub Puma Senec  

Turočeková Ela Maria NM20140 0 Atletický klub Puma Senec  

Lobpreisová Lena NM20150 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kubičárová Miriama NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Konečná Patrícia NM20160 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Rozborová Olívia NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Lackovičová Lily Anna NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Šulek Adela NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Klimovská Michaela NM20150 0 Naša atletika Bratislava  

Kuhajdová Diana NM20170 0 Naša atletika Bratislava  

Badinská Ema NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Končal Mia NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Voleská Linda NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Ščevíková Greta NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Hrušovská Lea NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kurilová Olívia NM20150 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Iskrová Veronika NM20130 0 Atletika JOJO Lamač  

Kadlečíková Lilly NM20130 0 Atletika JOJO Lamač  

Reshetová Emília NM20170 0 Longital sport club  

Kritikos Natália NM20160 0 Longital sport club  

Ryboš Kaja NM20170 0 Naša atletika Bratislava  

Pšenková Ella NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Hausnerova Zoe NM20180 0 Naša atletika Bratislava  

Pirníková Julia NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Hrušovská Vanda NM20160 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Rozborová Lujza NM20180 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Sedmáková Ema NM20150 0 Atletika JOJO Lamač  

Baďurová Natália NM20130 0 Atletický klub AC Malacky  

Kelčíková Ella NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Löwy Rebeka NM20170 0 Naša atletika Bratislava  

Finále M-AZB družstiev najmladšieho a mladšieho žiactva

VÝSLEDKY

( Bratislava 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 8:132/18



Revická Zuzana NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Kudlejová Viktória NM20160 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Paulenová Mila NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Celkom 65 atlétov/atletiek

 

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Najmladší žiaci  28.09.2024 9:50

SČ Výkon  

 unofficial

Body

Finále M-AZB družstiev najmladšieho a mladšieho žiactva

VÝSLEDKY

( Bratislava 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 8:133/18



Vida Daniel NM20150 0 Naša atletika Bratislava  

Sverák Ivan NM20150 0 Naša atletika Bratislava  

Farštiak Miloš NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Mašek Martin NM20130 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Urbančok Ján NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Rebroš Viliam NM20160 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Surati Jovan NM20160 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Michalko Samuel NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Mihók Matej NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Pastorek Theo NM20180 0 Naša atletika Bratislava  

Rajčok Samuel NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Šulík Alfréd NM20160 0 Atletický klub AC Malacky  

Lašak Adrian NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Sedmák Patrik NM20170 0 Atletika JOJO Lamač  

Hlubocký Matej NM20150 0 AK Slávia UK Bratislava  

Kočtúch Matúš NM20150 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Slovák Richard NM20130 0 Longital sport club  

Slovák Matej NM20150 0 Longital sport club  

Szarka Oliver NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Brtko Dávid Silvester NM20180 0 Naša atletika Bratislava  

Schleicher Elijah NM20160 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kalčok Bruno Viliam NM20170 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Belan Oliver NM20180 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Gálik Samuel NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Tóth Tobiáš NM20150 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Mazúch Matúš NM20130 0 Longital sport club  

Magdolen Valentín NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Valášek Matúš NM20150 0 Atletický klub Puma Senec  

Van Knippenbergh Max NM20180 0 Atletika JOJO Lamač  

Pšenko Michal NM20170 0 Atletika JOJO Lamač  

Kubáň Matúš NM20170 0 Naša atletika Bratislava  

Vrtik Richard NM20150 0 BK hraj na tie nohy Bratislava  

Kurina Tomáš NM20160 0 Atletika JOJO Lamač  

Kubičár Matej NM20160 0 Atletika JOJO Lamač  

Šiška Jozef NM20180 0 Atletika JOJO Lamač  

Antony David NM20160 0 AK Slávia UK Bratislava  

Guller Michal NM20150 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Haluska Tomáš NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Maroš Martin NM20170 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Strýček Tomáš NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Bezák Dávid NM20160 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Homoľa Gabriel NM20150 0 Naša atletika Bratislava  

Hanušiak Michal NM20130 0 Naša atletika Bratislava  

Gažovič Karol NM20130 0 Naša atletika Bratislava  

Celkom 44 atlétov/atletiek

 

skok z miesta Najmladšie žiačky  28.09.2024 10:00 unofficial

Finále M-AZB družstiev najmladšieho a mladšieho žiactva

VÝSLEDKY

( Bratislava 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 8:134/18



MenoSP Narodený KlubUmie. SČ Výkon  Body

Finále M-AZB družstiev najmladšieho a mladšieho žiactva

VÝSLEDKY

( Bratislava 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 8:135/18



Žuborová Laura NM20160 0 AK Slávia UK Bratislava  

Revická Zuzana NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Končal Mia NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Voleská Linda NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Löwy Rebeka NM20170 0 Naša atletika Bratislava  

Konečná Patrícia NM20160 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Chovancová Sára NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Revická Lucia NM20160 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Vorek Lucia NM20130 0 Naša atletika Bratislava  

Kuhajdová Diana NM20170 0 Naša atletika Bratislava  

Reshetová Emília NM20170 0 Longital sport club  

Kresťanková Ema NM20140 0 Naša atletika Bratislava  

Van Knippenbergh Nikki NM20150 0 Atletika JOJO Lamač  

Trangelová Diana NM20160 0 Longital sport club  

Petrovičová Olívia NM20160 0 Longital sport club  

Iskrová Veronika NM20130 0 Atletika JOJO Lamač  

Sedmáková Ema NM20150 0 Atletika JOJO Lamač  

Kubičárová Miriama NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Heyderová Sára NM20130 0 Atletika JOJO Lamač  

Páleníková Dorota NM20150 0 Atletika JOJO Lamač  

Pirníková Julia NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Hausnerova Zoe NM20180 0 Naša atletika Bratislava  

Ryboš Kaja NM20170 0 Naša atletika Bratislava  

Príkopská Alžbeta NM20160 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Obtulovičová Ella NM20150 0 Naša atletika Bratislava  

Šlesárová Nina NM20140 0 Naša atletika Bratislava  

Lackovičová Lily Anna NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Pšenková Ella NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Gažová Hana NM20130 0 Naša atletika Bratislava  

Kadlečíková Lilly NM20130 0 Atletika JOJO Lamač  

Švačová Petra NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Krpelanová Matilda NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Senková Vanesa NM20150 0 Longital sport club  

Kritikos Natália NM20160 0 Longital sport club  

Borsíková Lesana NM20160 0 Longital sport club  

Lehotska Laura NM20130 0 Atletický klub Puma Senec  

Kočí Lucia NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Kaliská Katarína NM20140 0 Naša atletika Bratislava  

Farštiaková Tamara NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Rozborová Olívia NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Kubenková Elisa NM20170 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Šišková Adela NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Rozborová Lujza NM20180 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Rábeková Nela NM20170 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Hanajíková Karin NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Kosmálová Lea NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Surati Adriana NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Hausnerova Vivien NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Celkom 48 atlétov/atletiek

Finále M-AZB družstiev najmladšieho a mladšieho žiactva

VÝSLEDKY

( Bratislava 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 8:136/18



 

Rybos Natasza NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Farštiaková Daniela NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Novotná Lea NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Mihóková Nikola NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Porovčáková Alexandra NM20110 0 Naša atletika Bratislava  

Königsmarková Lea NM20110 0 Naša atletika Bratislava  

Sarr Mareme Maguette NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Magdolenová Katarína NM20110 0 Atletika JOJO Lamač  

Bedlovičová Viera NM20110 0 Naša atletika Bratislava  

Guttmanová Agáta NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Husková Nela NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kožuchová Tamara NM20110 0 Atletický klub AC Malacky  

Tóthová Hana NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Borguľová - NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Herzánová Nina NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Šišková Lívia NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Paľová Julia NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kurczová Lea NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kellö Ema NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Nováčková Nikola NM20120 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Borošová Katarína NM20110 0 Naša atletika Bratislava  

Opálková Eliška NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Tarnovská Lucia NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Rebrošová Michaela NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Dvorská Barbora NM20110 0 Naša atletika Bratislava  

Bártová Silvia NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Dzuričková Alexandra NM20110 0 Naša atletika Bratislava  

Klimovská Adriana NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Skraková Rebeka NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Celkom 29 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky  28.09.2024 10:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Finále M-AZB družstiev najmladšieho a mladšieho žiactva

VÝSLEDKY

( Bratislava 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 8:137/18



Hajský Jaroslav NM20130 0 Naša atletika Bratislava  

Macík Lukáš NM20140 0 Naša atletika Bratislava  

Sverák Ivan NM20150 0 Naša atletika Bratislava  

Bezák Dávid NM20160 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Strýček Tomáš NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Haluska Tomáš NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Surati Jovan NM20160 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Brtko Dávid Silvester NM20180 0 Naša atletika Bratislava  

Kubičár Matej NM20160 0 Atletika JOJO Lamač  

Sedmák Patrik NM20170 0 Atletika JOJO Lamač  

Magdolen Valentín NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Van Knippenbergh Max NM20180 0 Atletika JOJO Lamač  

Vrtik Richard NM20150 0 BK hraj na tie nohy Bratislava  

Mazúch Matúš NM20130 0 Longital sport club  

Pšenko Michal NM20170 0 Atletika JOJO Lamač  

Kurina Tomáš NM20160 0 Atletika JOJO Lamač  

Šiška Jozef NM20180 0 Atletika JOJO Lamač  

Slovák Matej NM20150 0 Longital sport club  

Lobpreis Matúš NM20130 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Urbančok Ján NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Rebroš Viliam NM20160 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Maroš Martin NM20170 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Lašak Adrian NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Pastorek Theo NM20180 0 Naša atletika Bratislava  

Slovák Richard NM20130 0 Longital sport club  

Hanušiak Michal NM20130 0 Naša atletika Bratislava  

Šiška Viliam NM20130 0 Atletika JOJO Lamač  

Celkom 27 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok z miesta Najmladší žiaci  28.09.2024 10:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Finále M-AZB družstiev najmladšieho a mladšieho žiactva

VÝSLEDKY

( Bratislava 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 8:138/18



Musil Simon NM20120 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Gadomský Jakub NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Zemjanek Ján NM20110 0 Longital sport club  

Klepáč Oliver NM20120 0 Longital sport club  

Jambrich Richard NM20110 0 AK Slávia UK Bratislava  

Boháč Michal NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Mikuška Timotej NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Sahanek Dominik NM20110 0 Atletika Bratislava  

Steller Samuel NM20120 0 Atletický klub Puma Senec  

Heinemann Alex NM20120 0 Atletika JOJO Lamač  

Ambruš Juraj NM20120 0 Atletický klub AC Malacky  

Maruniak Adam NM20110 0 Naša atletika Bratislava  

Zemjanek Ondrej NM20120 0 Longital sport club  

Gvoth Lukáš NM20110 0 Naša atletika Bratislava  

Sklenár Lukáš NM20120 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Vacula Leo NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Michalko Dominik NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Celkom 17 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladší žiaci  28.09.2024 10:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Opálková Eliška NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Tóthová Hana NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Klimovská Adriana NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Novotná Lea NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Bártová Silvia NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Šišková Lívia NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Netoušková Eliška NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Sarr Mareme Maguette NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Magdolenová Katarína NM20110 0 Atletika JOJO Lamač  

Kožuchová Tamara NM20110 0 Atletický klub AC Malacky  

Príkopská Lucia NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Nováčková Nikola NM20120 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Farštiaková Daniela NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Skraková Rebeka NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Rybos Natasza NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Königsmarková Lea NM20110 0 Naša atletika Bratislava  

Porovčáková Alexandra NM20110 0 Naša atletika Bratislava  

Borošová Katarína NM20110 0 Naša atletika Bratislava  

Celkom 18 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Mladšie žiačky  28.09.2024 10:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Finále M-AZB družstiev najmladšieho a mladšieho žiactva

VÝSLEDKY

( Bratislava 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 8:139/18



Konečný Daniel NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Machan Oliver NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Tóth Tomáš NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Sklenár Lukáš NM20120 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Maruniak Adam NM20110 0 Naša atletika Bratislava  

Heinemann Alex NM20120 0 Atletika JOJO Lamač  

Šimoňák Ivan NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Vacula Leo NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Galovič Lukáš NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Badura Róbert NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Mikuška Timotej NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Noris Lukáš NM20110 0 Atletický klub AC Malacky  

Celkom 12 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kriketovou loptičkou Mladší žiaci  28.09.2024 10:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kurilová Olívia NM20150 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Žuborová Laura NM20160 0 AK Slávia UK Bratislava  

Voleská Linda NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Svedoníková Sára NM20170 0 Naša atletika Bratislava  

Obtulovičová Ella NM20150 0 Naša atletika Bratislava  

Deaková Klára NM20140 0 Atletický klub Puma Senec  

Šlesárová Nina NM20140 0 Naša atletika Bratislava  

Hausnerova Vivien NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Tanková Tiffany NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Končal Mia NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Hrušovská Lea NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Orgonová Diana NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Martišová Paula NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Celkom 13 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

600 m Najmladšie žiačky  28.09.2024 10:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Finále M-AZB družstiev najmladšieho a mladšieho žiactva

VÝSLEDKY

( Bratislava 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 8:1310/18



Hlubocký Matej NM20150 0 AK Slávia UK Bratislava  

Michalko Samuel NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Strýček Tomáš NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Farštiak Miloš NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Homoľa Gabriel NM20150 0 Naša atletika Bratislava  

Hanušiak Michal NM20130 0 Naša atletika Bratislava  

Kordoš Martin NM20130 0 Atletický klub Puma Senec  

Valášek Matúš NM20150 0 Atletický klub Puma Senec  

Šiška Viliam NM20130 0 Atletika JOJO Lamač  

Hajský Jaroslav NM20130 0 Naša atletika Bratislava  

Gálik Samuel NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Mihók Matej NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Urbančok Ján NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Antony David NM20160 0 AK Slávia UK Bratislava  

Mašek Martin NM20130 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Šulík Alfréd NM20160 0 Atletický klub AC Malacky  

Celkom 16 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

600 m Najmladší žiaci  28.09.2024 11:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Löwy Rebeka NM20170 0 Naša atletika Bratislava  

Vorek Lucia NM20130 0 Naša atletika Bratislava  

Šišková Adela NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Ranisavič Lina NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Orgonová Diana NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Gajdošová Alexandra NM20130 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Pajpachová Diana NM20130 0 Atletický klub AC Malacky  

Šulíková Amélia NM20150 0 Atletický klub AC Malacky  

Kadlečíková Lilly NM20130 0 Atletika JOJO Lamač  

Staškovičová Janka NM20160 0 Atletický klub Puma Senec  

Staškovičová Liliana NM20140 0 Atletický klub Puma Senec  

Ščevíková Greta NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Baďurová Natália NM20130 0 Atletický klub AC Malacky  

Čechová Ela NM20130 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Lobpreisová Lena NM20150 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Obtulovičová Ella NM20150 0 Naša atletika Bratislava  

Voleská Linda NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Tanková Tiffany NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Kaliská Katarína NM20140 0 Naša atletika Bratislava  

Klimovská Michaela NM20150 0 Naša atletika Bratislava  

Kresťanková Ema NM20140 0 Naša atletika Bratislava  

Celkom 21 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kriketovou loptičkou Najmladšie žiačky  28.09.2024 11:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Finále M-AZB družstiev najmladšieho a mladšieho žiactva

VÝSLEDKY

( Bratislava 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 8:1311/18



Králiková Natália NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Tarnovská Lucia NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Porovčáková Alexandra NM20110 0 Naša atletika Bratislava  

Van Knippenbergh Tara NM20120 0 Atletika JOJO Lamač  

Borošová Katarína NM20110 0 Naša atletika Bratislava  

Dvorská Barbora NM20110 0 Naša atletika Bratislava  

Rebrošová Michaela NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Hliváková Eliška NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Forró Barbora NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Celkom 9 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

600 m Mladšie žiačky  28.09.2024 11:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kožuchová Tamara NM20110 0 Atletický klub AC Malacky  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Mladšie žiačky  28.09.2024 11:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kordoš Martin NM20130 0 Atletický klub Puma Senec  

Gažovič Karol NM20130 0 Naša atletika Bratislava  

Strýček Tomáš NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Najmladší žiaci  28.09.2024 11:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Hrušovský Matteo NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Fehér Felix NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Steller Samuel NM20120 0 Atletický klub Puma Senec  

Horváth Theodor NM20110 0 Atletický klub Puma Senec  

Musil Simon NM20120 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Noris Lukáš NM20110 0 Atletický klub AC Malacky  

Ambruš Juraj NM20120 0 Atletický klub AC Malacky  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

600 m Mladší žiaci  28.09.2024 11:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Finále M-AZB družstiev najmladšieho a mladšieho žiactva

VÝSLEDKY

( Bratislava 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 8:1312/18



Noris Lukáš NM20110 0 Atletický klub AC Malacky  

Ambruš Juraj NM20120 0 Atletický klub AC Malacky  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Mladší žiaci  28.09.2024 11:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Farštiaková Tamara NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Staškovičová Liliana NM20140 0 Atletický klub Puma Senec  

Lehotska Laura NM20130 0 Atletický klub Puma Senec  

Pajpachová Diana NM20130 0 Atletický klub AC Malacky  

Baďurová Natália NM20130 0 Atletický klub AC Malacky  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Najmladšie žiačky  28.09.2024 11:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Páleníková Dorota NM20150 0 Atletika JOJO Lamač  

Šulek Stella Alexandra NM20130 0 Naša atletika Bratislava  

Kuhajdová Diana NM20170 0 Naša atletika Bratislava  

Klimovská Michaela NM20150 0 Naša atletika Bratislava  

Farštiaková Tamara NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Chovancová Sára NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Hanajíková Karin NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Šlesárová Nina NM20140 0 Naša atletika Bratislava  

Kosmálová Lea NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Revická Zuzana NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Paulenová Mila NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Van Knippenbergh Nikki NM20150 0 Atletika JOJO Lamač  

Heyderová Sára NM20130 0 Atletika JOJO Lamač  

Čechová Ela NM20130 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Gajdošová Alexandra NM20130 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Petrovičová Olívia NM20160 0 Longital sport club  

Senková Vanesa NM20150 0 Longital sport club  

Janotíková Michaela NM20160 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Svedoníková Sára NM20170 0 Naša atletika Bratislava  

Borsíková Lesana NM20160 0 Longital sport club  

Pšenková Ella NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Trangelová Diana NM20160 0 Longital sport club  

Kadlečíková Lilly NM20130 0 Atletika JOJO Lamač  

Iskrová Veronika NM20130 0 Atletika JOJO Lamač  

Kubičárová Miriama NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Pučeková Lina NM20170 0 Atletický klub Puma Senec  

Deaková Klára NM20140 0 Atletický klub Puma Senec  

Staškovičová Liliana NM20140 0 Atletický klub Puma Senec  

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Najmladšie žiačky  28.09.2024 11:40

SČ Výkon  

 unofficial

Body

Finále M-AZB družstiev najmladšieho a mladšieho žiactva

VÝSLEDKY

( Bratislava 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 8:1313/18



Staškovičová Janka NM20160 0 Atletický klub Puma Senec  

Lehotska Laura NM20130 0 Atletický klub Puma Senec  

Pilyugina Aleksandra NM20160 0 Atletický klub Puma Senec  

Chrenová Silvia NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Krpelanová Matilda NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Kudlejová Viktória NM20160 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kritikos Natália NM20160 0 Longital sport club  

Kubenková Elisa NM20170 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Reshetová Emília NM20170 0 Longital sport club  

Hausnerova Zoe NM20180 0 Naša atletika Bratislava  

Pirníková Julia NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Ranisavič Lina NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Rozborová Lujza NM20180 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Sedmáková Ema NM20150 0 Atletika JOJO Lamač  

Príkopská Alžbeta NM20160 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Šulíková Amélia NM20150 0 Atletický klub AC Malacky  

Švačová Petra NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Konečná Patrícia NM20160 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Surati Adriana NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Ščevíková Greta NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Kočí Lucia NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Rábeková Nela NM20170 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Rozborová Olívia NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Voleská Linda NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Šulek Adela NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Hausnerova Vivien NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Kaliská Katarína NM20140 0 Naša atletika Bratislava  

Gažová Hana NM20130 0 Naša atletika Bratislava  

Lackovičová Lily Anna NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Revická Lucia NM20160 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Celkom 58 atlétov/atletiek

 

Finále M-AZB družstiev najmladšieho a mladšieho žiactva

VÝSLEDKY

( Bratislava 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 8:1314/18



Vida Daniel NM20150 0 Naša atletika Bratislava  

Brtko Dávid Silvester NM20180 0 Naša atletika Bratislava  

Homoľa Gabriel NM20150 0 Naša atletika Bratislava  

Mihók Matej NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Michalko Samuel NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Guller Michal NM20150 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Šulík Alfréd NM20160 0 Atletický klub AC Malacky  

Strýček Tomáš NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Magdolen Valentín NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Vrtik Richard NM20150 0 BK hraj na tie nohy Bratislava  

Kočtúch Matúš NM20150 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Surati Jovan NM20160 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Haluska Tomáš NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Šiška Viliam NM20130 0 Atletika JOJO Lamač  

Pastorek Theo NM20180 0 Naša atletika Bratislava  

Macík Lukáš NM20140 0 Naša atletika Bratislava  

Hajský Jaroslav NM20130 0 Naša atletika Bratislava  

Gažovič Karol NM20130 0 Naša atletika Bratislava  

Celkom 18 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kriketovou loptičkou Najmladší žiaci  28.09.2024 11:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Finále M-AZB družstiev najmladšieho a mladšieho žiactva

VÝSLEDKY

( Bratislava 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 8:1315/18



Haluska Tomáš NM20130 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Maroš Martin NM20170 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Sverák Ivan NM20150 0 Naša atletika Bratislava  

Šiška Viliam NM20130 0 Atletika JOJO Lamač  

Kurina Tomáš NM20160 0 Atletika JOJO Lamač  

Kubičár Matej NM20160 0 Atletika JOJO Lamač  

Slovák Richard NM20130 0 Longital sport club  

Tóth Tobiáš NM20150 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Gálik Samuel NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Sedmák Patrik NM20170 0 Atletika JOJO Lamač  

Lašak Adrian NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Van Knippenbergh Max NM20180 0 Atletika JOJO Lamač  

Urbančok Ján NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Kordoš Martin NM20130 0 Atletický klub Puma Senec  

Valášek Matúš NM20150 0 Atletický klub Puma Senec  

Lobpreis Matúš NM20130 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Rajčok Samuel NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kubáň Matúš NM20170 0 Naša atletika Bratislava  

Pšenko Michal NM20170 0 Atletika JOJO Lamač  

Kalčok Bruno Viliam NM20170 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Szarka Oliver NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Mazúch Matúš NM20130 0 Longital sport club  

Slovák Matej NM20150 0 Longital sport club  

Šiška Jozef NM20180 0 Atletika JOJO Lamač  

Vida Daniel NM20150 0 Naša atletika Bratislava  

Macík Lukáš NM20140 0 Naša atletika Bratislava  

Bezák Dávid NM20160 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Strýček Tomáš NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Rebroš Viliam NM20160 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Surati Jovan NM20160 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Celkom 30 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Najmladší žiaci  28.09.2024 12:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Finále M-AZB družstiev najmladšieho a mladšieho žiactva

VÝSLEDKY

( Bratislava 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 8:1316/18



Dzuričková Alexandra NM20110 0 Naša atletika Bratislava  

Králiková Natália NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Bártová Silvia NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Hliváková Eliška NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Rybos Natasza NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Sarr Mareme Maguette NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Guttmanová Agáta NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Bedlovičová Viera NM20110 0 Naša atletika Bratislava  

Husková Nela NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Hincová Karolína NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Klimovská Adriana NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Borguľová - NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Bezáková Júlia NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Forró Barbora NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kellö Ema NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Ranisavič Mila NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Opálková Eliška NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Ladecká Emily NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Nováčková Nikola NM20120 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Mihóková Nikola NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Königsmarková Lea NM20110 0 Naša atletika Bratislava  

Farštiaková Daniela NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Skraková Rebeka NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Dvorská Barbora NM20110 0 Naša atletika Bratislava  

Novotná Lea NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Celkom 25 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladšie žiačky  28.09.2024 12:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Finále M-AZB družstiev najmladšieho a mladšieho žiactva
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Gadomský Jakub NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Gvoth Lukáš NM20110 0 Naša atletika Bratislava  

Tóth Tomáš NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Badura Róbert NM20110 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Galovič Lukáš NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Heinemann Alex NM20120 0 Atletika JOJO Lamač  

Horváth Theodor NM20110 0 Atletický klub Puma Senec  

Sahanek Dominik NM20110 0 Atletika Bratislava  

Machan Oliver NM20120 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Jambrich Richard NM20110 0 AK Slávia UK Bratislava  

Šimoňák Ivan NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Klepáč Oliver NM20120 0 Longital sport club  

Zemjanek Ján NM20110 0 Longital sport club  

Fehér Felix NM20120 0 Naša atletika Bratislava  

Michalko Dominik NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Boháč Michal NM20110 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Celkom 16 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladší žiaci  28.09.2024 12:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Dzuričková(A) NM 0 0 Naša atletika Bratislava  

 Guttmanová, Ranisavič, Hincová, Kellö, 
Paľová, Husková(B)

NM 0 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

 Forró, Ladecká, Hliváková, Bezáková(A) NM 0 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 60 m kluby Mladšie žiačky  28.09.2024 12:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Gvoth(A) NM 0 0 Naša atletika Bratislava  

 Kratka, Zemjanek, Klepáč, Zemjanek(A) NM 0 0 Longital sport club  

 Galovič(B) NM 0 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

 Machan, Badura(A) NM 0 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 60 m kluby Mladší žiaci  28.09.2024 12:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Finále M-AZB družstiev najmladšieho a mladšieho žiactva

VÝSLEDKY

( Bratislava 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 8:1318/18


